[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23.05.2022  №  918
г. Кузнецк

 О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 05.03.2015 № 768 "Об утверждении состава и Порядка работы конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом"
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в постановление администрации города Кузнецка от 05.03.2015 № 768 "Об утверждении состава и Порядка работы конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом" изменение, изложив Приложение 1 к постановлению в следующей редакции:

"Состав
конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом

Председатель комиссии:

Салмин  Алексей Александрович- заместитель главы администрации  города Кузнецка;
Заместитель председателя комиссии:

Костюньков Евгений Владимирович -  исполняющий обязанности начальника отдела городского хозяйства администрации города Кузнецка;

Секретарь комиссии:

Барабанова Наталья Валерьевна - ведущий специалист отдела городского хозяйства администрации города Кузнецка;

Члены комиссии:

Белова Нина Ивановна - начальник юридического отдела администрации города Кузнецка;

Мыльникова Ирина Ивановна - главный специалист отдела экономики, развития предпринимательства потребительского рынка администрации города Кузнецка;

Цапина Валентина Федоровна - начальник отдела учета и отчетности администрации города Кузнецка;

Черникова Анастасия Владимировна - ведущий специалист юридического отдела администрации города Кузнецка;

Серебрякова Екатерина Александровна-   ведущий специалист отдела городского хозяйства администрации города Кузнецка;

Калмыкова Марина Владимировна - депутат Собрания представителей города Кузнецка (по согласованию).".
2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в издании "Вестник администрации города Кузнецка" и разместить на официальном сайте администрации города Кузнецка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Кузнецка Салмина А.А.
Глава администрации города Кузнецка                                      С.А. Златогорский